
Abstrakt: Diplomová práce je zaměřena na zařazování e-learningových forem 

do vyučování matematice na střední škole. Jejím cílem je ukázat možnost, 

jak může být e-learning využit ve vyučování. Jsou zde vymezeny obecné 

pojmy týkající se e-learningu. Dále práce obsahuje popis e-learningového 

nástroje Túúdle a výukového materiálu použitého v projektu, který se 

zabývá definicí a základními vlastnostmi funkce. Další materiál (vlastnosti 

funkce, lineární a kvadratické funkce) jsou uvedeny v příloze na DVD. 

V závěru se práce věnuje zhodnocení vlastních zkušeností, zkušeností 

dalších učitelů a samotných žáků při zařazování e-learningu do výuky 

na konkrétní střední škole. 

Klíčová slova: e-learning, Túúdle, vyučování matematice 


